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ПЗУ БИОТЕК ЛАБОРАТОРИЈА, објавува оглас за работната позиција:
  
МЕДИЦИНСКО ЛАБОРАТОРИСКИ ТЕХНИЧАР ВО МИКРОБИОЛОШКА ЛАБОРАТОРИЈА

Потребни квалификации:
· Завршено средно медицинско училиште –медицинско лабораториски техничар со положен стручен испит
· Задолжително претходно работно искуство – најмалку 6 месеци

Потребни способности и вештини:
· Работно користење на компјутер – MS office
· Познавање на англиски јазик
· Флексибилност за индивидуална и тимска работа

Главни одговорности:
· Прием на микробиолошки примероци за анализа
· Примарна и секундарна обработка на микробиолошките примероци (засадување на примероците и изработка на антибиограм)
· [bookmark: _GoBack]Води евиденција и изработува пријави за причинители на заразни болести


Доколку имате интерес за овааа работна позиција испратете ја Вашата апликација на hr@biotek.com.mk 
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